CAMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUIST*P0Expedj
SECRETARIAGERAL

Docto: 45 - PROJETO DE LEI - LEGISLATIVO
Assiulua dc dento

Aprovado em r--Di

Assinatura

PROJETO DE LEI Na 45/2015-L

Denomina Rua José Gomes Teixeira a
atual Rua C - Bairro Bem Te Vi.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA, Estado da
Bahia, decreta:

Art. 1° Fica alterada a denominação da Rua José Gomes Teixeira a atual Rua C
— Bairro Bem Te Vi.

Art. 2° A referida via pública passará a se chamar Rua José Gomes Teixeira,
conforme abaixo assinado dos moradores, e mapa de localização em anexo.

Art. 3° Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Plenário Vereadora Carmem Lúcia, 09 de dezembro de 2015.

GilzW or ra
Vereador (PS )

Rua Coronel Gugé, 150 - s102 - Centro - CEP 45000-510 - Vitória da Conquista-Ba - Fone: 77-3086-9637

Email: secretariageral@camaravc.com.br Página: 1 de 2

CAMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA BA
SECRETARIAGERAL

Docto: 45 - PROJETO DE LEI - LEGISLATIVO

JUSTIFICATIVA

Nascido em 06/03/1925, morador de Vitória da Conquista, exerceu a função de
tabelião por cinquenta (50) anos. Trabalhou com presteza sempre procurando servir as
pessoas com carinho e respeito. Faleceu em 22/02/2009, esposa, dez filhos e vinte
netos.

Plenário Vereadora Carmem Lúcia, 09 de dezembro de 2015.

Gilze ore a
Vereador (P B

Rua Coronel Gugé, 150- s102 - Centro - CEP 45000-510 -Vitória da Conquista-Ba - Fone: 77-3086-9637

Email: secretariageral@camaravc.com.br Página: 2 de 2

ABAIXO-ASSINADO

Nós abaixo assinados moradores do Bairro Bem — Te — Vi (Boa Vista) autorizamos a
alteração da Rua C para Rua José Gomes Teixeira. (Ex tabelião de Vitória da
Conquista)

NOME COMPLETO RG/CPF

6 )6 d i  ‘ 7)10 /P2- Ge( ,1/2i1

Ç2C1,1 f ,tá t Ot/if! C(' (.9 (ijih

1/4-)4-c-‘.
4.,La:e,t_ ...eitf - ' itç-à_e_ÁÁ/15 '1 0D671W-(,-;- .1to

„Ia? _( (..° c:, .&2c---xic L1
ffr

e y•55i .À10- . ) ,
ii..0,..(4,..„.....,„ e 11 i vto,a 14 o
fit› ,ulf\ttrp 1 950 It;
Y\,coturva, sainos tpo ÉS66b36 .)1-256.i.,
amis-- z. et.9-`u-l' n b.evrae

rJÕL

n
G is:o --mcstx6-ÏÀ t) k -4-91-t1405c

c_k_--v‘ 4.- c. ' YCI-grit.."-"C1 9

0•Mi4 10,1i ii,i.. °View 44._usi.tvz„,„ • eqq9,21( _49?-
0--_.0•-,Q._

0
NlcãAi \ '*S5 q q (-( -biL._x_Ãyltt

%, % Si4"- • z5-‘v 'k:) à;
1 o P-Cro At- 11 4 '

C- ,/„
c 1)3- 330 -95-

_

ot  6 .
Pu:A ç çs- ` 1_,.._- 086 cfc)385£1

e „
ji-----rzz___

' - _.b.i gt.R, -- .4)(-J, ,k . -,--,- k,--- — 06-0 .- 6ci' <g 6 •
• eo.Nalk , -(0-Nhã.... elinsi 9 if; r.•%... kr jt

_ 4t.Intas 12.51512,ftp

-05

Vitória da Conquista, 26 de Maio de 2015